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      УП1 број: 10-109/22 
          од јули, 2022год. 

 
Општина Маврово и Ростуше ја разгледа доставената документација за одобрување нa   

Урбанистички проект  за  инфраструктура,  за  изградба  на  линиски  инфраструктурен  објект  за 
пристапна улица , КО Ростуше, општина Маврово и Ростуше, со техн.бр. 04-09/2022 од јуни 2022г., 
а врз основа на член 58 и член 62 од Законот за Урбанистичко планирање ( Сл.Весник на РСМ 
бр.32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.225/20) и Правилниците 
за измена и дополнување на Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ 
бр.219/21 и 104/22) ја издава следната: 

 
П О Т В Р Д А 

 
           За одобрување на Урбанистички  Проект  за  инфраструктура  за  изградба  на  линиски  
инфраструктурен  објект  за пристапна улица,КО Ростуше, општина Маврово и Ростуше, со техн.бр. 
04-09/2022 од јуни 2022г 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 
Општина Маврово и Ростуше  постапи  по барањето за одобрување на Урбанистички  проект  

за  инфраструктура, за  изградба  на  линиски  инфраструктурен  објект  за пристапна улица , КО 
Ростуше, општина Маврово и Ростуше, со техн.бр. 04-09/2022 од јуни 2022г , преку електронскиот 
систем ,,е- урбанизам,, во постапка УП член 58 став 2 со број 43253, поднесено од правното лице 
ДПТГ ,,ПРО-ИНЖЕНЕРИНГ,,ДООЕЛ,с..Жеровјане-Боговиње, Тетово, при што е доставена 
следната документација: 

 
- Урбанистички  проект  за  инфраструктура,  за  изградба  на  линиски  инфраструктурен  објект  за  
 пристапна улица , КО Ростуше, општина Маврово и Ростуше, со техн.бр. 04-09/2022 од јуни 2022г.,  
 во PDF и DWG  формат. 
-   Извештај од извршена стручна ревизија - на УП–кт со техн.бр.31/22 , изготвена од страна на 
ДППИ,,ПРОСТОР Доо,,-Куманово. 
-   Геодетски елаборат-за ажурирање на подлога–со техн.бр.0801-126/3-2022 од 12.05.2020год. 
во PDF и DWG формат, со известување за електронска заверка на ГЕ, изработен од 
,,ГЕОМАТИКА ДОО Увоз-извоз,,-Скопје-потпишан, 
-   Извод од ЛУПД, со бр.:10-173/2 од 12.05.2022год. издаден од Општина Маврово и Ростуше. 
-   Проектна програма за изработка на УП   
-  Барање за одобрување на проектната документација под бр.09-57/2022 
од19.05.2022г. 

 
По разгледувањето на доставеното барање и приложената документација констатирано е  

дека се исполнети условите за издавање на Потврда за одобрување на Урбанистички проект. 
 
 
 

Повереник на 
Општина Маврово и Ростуше 

Медат Куртовски 
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